
ZARZĄDZENIE NR 184/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 23 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały                         

Nr XXVII/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 

2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 184/2021 Burmistrza Kołaczyc 

Data podjęcia 2021-12-23 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne -6 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 500,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej Bieździedza – Kaletówka na dz. nr ewid. 
782 

 

 60095  Pozostała działalność 6 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

   Wykonanie odwodnienia parkingu na działce nr ewid. 703/5 w Sieklówce  

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -23 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 730,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -112,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 956,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 188,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 379,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -417,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 849,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 306,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 833,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

17 701,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 951,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -350,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -5 677,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -600,00 

Razem: 0,00 

 


